Vedi nota
Vedi nota
001
02A
02D
02B
003
004
006
07A
08A
07B
09A
09C
10A
10C
10B
11A
12A
013
015
016
017
18A
022
021
02326A
26B
26C
024
25A
25B
27A
27B
27C
27E
27D
27F
27H
27L
27K
27G
28A
28C
29A
29B
32B
033
31A
31B
034
35A
35B
36A
037
28E28D
38A
38C
38B
046
47A
47B
47C
48A
49A
49B
49C
50A 051
02C
02E
08B
09B
11B
11C
12B
12C
25C
25D
28B
030
32A
36B
39C 39A
39B
39D
40C
40B
40A
041
42A
43A
43B
43D
044
43C
42B
45A
45B
45C
45E
45D 48B
50C
50B
50D
50E
50F
38D
005
014
LEGENDA
Limiti di batteria
Fabbricati da demolire
Basamenti, bacini di contenimento
e altre strutture in c.a. da demolire
Manufatti da preservare
Pareti confinanti da preservare
00A ID Fabbricato - impianto
N
NENO
S
SESO
O E
N
NENO
S
SESO
O E
N
NENO
S
SESO
O E
FABBRICATI OGGETTO DI APPALTO
ID DESCRIZIONE ID DESCRIZIONE
001 Portineria 029 Impianto antiparassitario
002 Ex impianto perborato di sodio 030 Acido cloridrico
003 Serbatoio soda 031 Magazzino
005 Ex impianto ammoniaca 032 Manutenzione
006 Magazzino/ammoniaca 033 Ufficio
007 Prodotti finiti 034 Mensa
008 Magazzino 035 Cloruro ferrico
009 Magazzino muratori 036 Impianti cloroparaffine/apirolio
010 Officina settore elettrico 037 Magazzino rifiuti
011 Servizi spogliatoi 038 Impianto cloruro calcio
012 Manutenzione 039 Stoccaggio cloro
013 Uffici/laboratori 040 Liquefazione cloro
016 Laboratorio chimico 041 Evaporazione cloro
017 Magazzino 042 Magazzino
18A Magazzino 043 Impianto clorito di sodio
021 Centrale termica 044 Magazzino
022 Magazzino 045 Ex impianto compressione
023 Ex reparto impianto nitrico 046 Impianto neoprol
024 Ex impianto ammoniaca 047 Ex impianto ossicloruro
025 Magazzino fertilizzanti 048 Ex reparto agricoltura parassitaria
026 Magazzino fertilizzanti 049 Magazzino
027 Clorato sodio 050 Magazzino
028 Ex impianto polimeri clorurati 051 Magazzino
PLANIMETRIA GENERALE - 1:1000
PROGETTAZIONE ESECUTIVA
Interventi di decommissioning, bonifica e MISP presso
lo stabilimento Caffaro Brescia (BS)
Stralcio di Prima Fase
SITO:
CIG 9916350EE1
CUP F84D2000014001Stabilimento Caffaro Brescia
STAZIONE APPALTANTE: APPALTATORE PROGETTISTI INCARICATI DALL'RTI
RESPONSABILE INTEGRAZIONE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE: Ing. Jean Pierre Davit, WSP Italia S.r.l.
Codice elaborato Formato Scala
Informazioni qualitá
Preparato da
Controllato da
Verificato da
Approvato daRev. Data Rif. Revisione Redatto
Commissario Straordinario Sito
Interesse Nazionale "Brescia Caffaro"
via G. Marconi, 12 25128 Brescia
Tel. 030.2978064
D-011-23634793-WP.0-EN-DIS-1
Stato di Fatto: Planimetria Fabbricati
0 Prima emissione
1:1000A1
Raggruppamento Temporaneo di
Imprese (R.T.I.)
Raggruppamento Temporaneo di
Progettisti (R.T.P.)
RESPONSABILE CANTIERIZZAZIONE ED ATTIVITA' PROPEDEUTICHE: Ing. Gianbattista Attinasi, NCE S.r.l.
RESPONSABILE DECOMMISSIONING E DEMOLIZIONI: Ing. Massimiliano Alfio Bazzichi, WSP Italia S.r.l.
RESPONSABILE INTERVENTI DI BONIFICA/MISP: Ing. Marco Gianluigi Morando, NCE S.r.l.
GRUPPO PROGETTAZIONE INTERNO:
WSP Italia S.r.l.
ing. Silvia Cestaro (Project Manager)
ing. Luna Maldi
ing. Marianna Trevisan
NCE S.r.l.
ing. Marta Mariani
MANDATARIA
MANDANTE
MANDANTE
MANDATARIA
MANDANTE
E.B.
Dic.2024
G.A.
A.B.
J.D.
NCE-WSP
1 RevisioneFeb.2025 NCE-WSP
NOTA: In merito agli edifici 2, 30, 36, 40C e 50B la presenza di
impianti comporta una metodica di demolizione differente da
quella prevista in fase di progetto, di conseguenza comporta una
variazione di quanto proposto in fase di gara
Vedi nota
Vedi nota
Vedi nota